
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯГСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 22.10.2013г. № 126
г.Вятские Поляны

О назначении ответственного за работу «горячей линии»

На основании письма Министерства образования и науки РФ от 
13.09.2013 № ИТ 885/08 «О комплексе мер, направленных на недопущение 
незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся общеобра
зовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственной за работу постоянно действующей «горячей 

линии» по вопросам незаконных сборов денежных средств в общеобразова
тельных учреждениях Гайнулину С.Ф., методиста информационно
методического кабинета отдела образования администрации Вятскополян- 
ского района, с 22.] 0.2013 г.

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующей 
отделом образования Мальцеву С.В.

И.о. заведующей отделом образования
администрации Вятскополянского района В.В.Пелевина

СОГЛАСОВАНО:
Методист по правовым вопросам: С.Ф.Гайнулина

ПОДГОТОВЛЕНО:
Методист РИМК Кудерко В.А

Разослать: 
Дело, ОУ


